DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DO ESPAÇO
URBANO NA CIDADE DE BOA VISTA – RR: UM ESTUDO DE CASO DO BAIRRO DR.
AIRTON ROCHA de autoria de ELEUTÉRIO DA SILVA MAGALHÃES NETO, LUIZA
NAIANA DA SILVA, THIAGO MARTINS SILVA, LETICIA DA SILVA DURANS, ELLEN DA
SILVA CAMPOS, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94363